Самарская область
муниципальный район Кинельский
        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  31 января  2018 г.
	№ 6

            с. Алакаевка
«О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка сельского поселения Алакаевка»

В соответствии с пунктами 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах президента Российской Федерации», в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

1.                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения Алакаевка по следующим адресам:

-информационный щит около магазина ООО «Фортуна»;
- информационный щит на улице Новая;

- два информационных щита на улице Ново-Садовая;

- два информационных щита на улице Ленинская;
- информационный щит на улице Березовая;

- информационный щит на улице Северная;

- информационный щит на улице Светлая.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                    О.В. Иванушкина